
                                                                                          Ozimek, dnia   01.03.2012 r. 
 

Zarządzenie nr 13/2012 

Dyrektora Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku 

z dnia 14.03.2012 r. 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego w Gminnym Zespole 

Szkół -Gimnazjum Nr 1 w Ozimku 

 

 
                 Na podstawie § 43.1. Rozporządzenia MENiS z dnia 31 grudnia 

2002r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję zespół powypadkowy, zwany dalej „zespołem” w Gminnym Zespole 

Szkół -Gimnazjum Nr 1 w Ozimku, w skład zespołu wchodzi: 

 

1. Przewodniczący – Pan Marek Musiał – specjalista BHP, 

2. Członek – Pani Krystyna Zabawa – zastępca dyrektora. 

 

 
§ 2 

 

Zadania zespołu określa „Procedura postępowania powypadkowego” Gminnego 

Zespołu Szkół - Gimnazjum Nr 1 w Ozimku . 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


